CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
........, ngày ... tháng... năm...
TV03

BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ THỬ VIỆC
Kính gửi:    - Tổng Giám đốc/Giám đốc Agribank (Chi nhánh...);
- Trưởng Phòng/Ban ... (công tác tổ chức cán bộ);
- Trưởng Phòng/Ban ... (đơn vị theo dõi, quản lý, nhận xét đánh giá người lao động trong thời gian thử việc).
- Tên tôi là: ...............................................................................
- Sinh ngày: ..............................................................................
- Trình độ, chuyên ngành đào tạo: ...........................................
- Trình độ ngoại ngữ: ...............................................................
- Trình độ tin học: ....................................................................
Thực hiện Quyết định số ..... ngày ..../..../...., tôi được nhận vào thử việc với thời gian .... ngày từ ngày .../.../... đến ngày ............tại ......... (Hợp đồng thử việc số ... ngày .../.../...).
Kết thúc thời gian thử việc, tôi xin tự nhận xét và đánh giá quá trình thử việc của bản thân như sau:
I. QUÁ TRÌNH THỬ VIỆC
1. Học tập, nghiên cứu văn bản liên quan:
a) Văn bản quy định chung:
- Tôi đã nghiên cứu và hiểu rõ: Điều lệ Agribank; Nội quy Lao động Agribank; nội quy lao động của Chi nhánh (nếu có); Quy chế Quản lý lao động; Quy chế tổ chức và hoạt động Chi nhánh, Phòng giao dịch; Quy chế về tiền lương, thù lao trong hệ thống Agribank,
b) Văn bản quy định liên quan chuyên môn nghiệp vụ:
- Liệt kê các văn bản liên quan đến quy trình nghiệp vụ cụ thể được giao thứ việc: (Tin dụng/Kế toán/ TTQT/......)
2. Công việc chuyên môn:
Trong thời gian thử việc, tôi được giao và thực hiện các công việc sau:
a)............................................................Thời gian từ......đến...................
b)............................................................Thời gian từ......đến...................
c)............................................................Thời gian từ......đến...................
Tự đánh giá mức độ hoàn thành công việc được giao:
...................................................................................................................
II. TỰ ĐÁNH GIÁ VỀ BẢN THÂN
1. Ý thức tổ chức kỷ luật:
...................................................................................................................
2. Khả năng, sở trường:
...................................................................................................................
3. Nhược điểm:
...................................................................................................................
4. Tình trạng sức khỏe:
...................................................................................................................
5. Khả năng đáp ứng nhu cầu công việc:
...................................................................................................................
6. Các nhận xét khác
...................................................................................................................
III. PHƯƠNG HƯỚNG VÀ NGUYỆN VỌNG BẢN THÂN:
Kính đề nghị Tổng Giám đốc Agribank/Giám đốc Agribank Chi nhánh
.... xem xét, chấp thuận cho tôi được ký kết Hợp đồng lao động chính thức, tôi xin cam kết:
1. Tuyệt đối chấp hành đầy đủ, nghiêm túc các Cơ chế, Quy chế, quy định, Quy trình, hướng dẫn nghiệp vụ và các quy định của Pháp luật, Agribank,
2. Đọc, hiểu và cam kết tuân thủ toàn bộ nội dung của nội quy lao động, quy chế quản lý lao động, thỏa ước lao động tập thể, tiền lương, hình thức trả lương, bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế và các văn bản nội bộ khác có liên quan của Agribank,
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
NGƯỜI LAO ĐỘNG
(Ký và ghi rõ họ tên)